
Проректор з навчальної роботи 
та міжнародних зв’язків____________________ Віталій ХАРУТА
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РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ студентів групи  ПР-5-1з
Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету

Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата 
Пн. – 20.10 Вівт. – 21.10 Середа – 22.10 Четвер – 23.10 П’ятн. – 24.10 Субота – 

25.10
Неділя–

26.10
10.00-
11.20
11.30-
12.50
13.10-
14.30
14.40-
16.00

16.10-
17.30

Технології штучних 
нейронних мереж
Огарков А.В.
aoharkov@gmail.com

ас.Іващенко О.В.
alexander.ivashchenkoo@gmail.com

17.40-
19.00

Організація 
комп’ютерних мереж
Бердо Р.С.
r.berdo@ntu.edu.ua

Технології штучних 
нейронних мереж
Огарков А.В.
aoharkov@gmail.com

Право інтелектуальної 
власності
Зубрецька Н.А.
zubr2767@gmail.com

Організація 
комп’ютерних мереж
Бердо Р.С.
r.berdo@ntu.edu.ua

Методи та системи 
штучного інтелекту
Федін С.С.
sergey.fedin1975@gmail.co
m

19.10-
20.30

Організація 
комп’ютерних мереж
Бердо Р.С.
r.berdo@ntu.edu.ua

Технології штучних 
нейронних мереж
Огарков А.В.
aoharkov@gmail.com
Залік

Право інтелектуальної 
власності
Зубрецька Н.А.
zubr2767@gmail.com

Іспит
Організація 
комп’ютерних мереж
Бердо Р.С.
r.berdo@ntu.edu.ua

Методи та системи 
штучного інтелекту
Федін С.С.
Залік

Ч
а
с

20.40-
22.00

Право інтелектуальної 
власності
Зубрецька Н.А.
zubr2767@gmail.com
Залік
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Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата 
Пн. – 27.10 Вівт. – 28.10 Середа – 29.10 Четвер – 30.10 П’ятн. – 31.10 Субота – 

01.11
Неділя – 

02.11
10.00-
11.20
11.30-
12.50
13.10-
14.30
14.40-
16.00

16.10-
17.30

Математичні методи 
оптимізації
Харитонова Л.В.
aleksandra.lv2@gmail.com

17.40-
19.00

Проектний практикум
Бердо Р.С.
r.berdo@ntu.edu.ua

WEB-програмування 
Поляков В.В.
vitpua77@gmail.com

WEB-програмування 
Поляков В.В.
vitpua77@gmail.com

Математичні методи 
оптимізації
Харитонова Л.В.
aleksandra.lv2@gmail.com

Управління ІТ-проектами 
в транспортній галузі
Шумейко О.А.
shumeyko.ntu.edu.ua@gmail.com

19.10-
20.30

Проектний практикум
Бердо Р.С.

WEB-програмування 
Поляков В.В.
vitpua77@gmail.com

Іспит
WEB-програмування 
Поляков В.В.
vitpua77@gmail.com

Математичні методи 
оптимізації
Харитонова Л.В.
aleksandra.lv2@gmail.com
залік

Управління ІТ-проектами 
в транспортній галузі
Шумейко О.А.

Ч
а
с

20.40-
22.00

Проектний практикум
Бердо Р.С.
залік

Управління ІТ-проектами 
в транспортній галузі
Шумейко О.А.
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Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата 
Пн. – 03.11 Вівт. – 04.11 Середа – 05.11 Четвер – 06.11 П’ятн. – 07.11 Субота – 08.11

10.00-
11.20
11.30-
12.50
13.10-
14.30
14.40-
16.00

16.10-
17.30

Методи та системи 
штучного інтелекту
Федін С.С.
sergey.fedin1975@gmail.com

Програмування 
мобільних додатків для 
транспортної галузі
Сватко В.В.
vsvatko83@gmail.com
Бодня А.В.
deliriousraw@gmail.com

Теорія розпізнавання 
образів
Грибков С.В.
Eskomisarenko@gmail.com

Якість програмного 
забезпечення та 
тестування
Сватко В.В.
vsvatko83@gmail.com

Аналіз вимог до 
програмного забезпечення
Огарков А.В.
aoharkov@gmail.com

17.40-
19.00

Методи та системи 
штучного інтелекту
Федін С.С.
sergey.fedin1975@gmail.com

Програмування 
мобільних додатків для 
транспортної галузі
Сватко В.В.
vsvatko83@gmail.com
Бодня А.В.
deliriousraw@gmail.com

Теорія розпізнавання 
образів
Грибков С.В.

Якість програмного 
забезпечення та 
тестування
Сватко В.В.
vsvatko83@gmail.com

Аналіз вимог до 
програмного забезпечення
Огарков А.В.

19.10-
20.30

Програмування 
мобільних додатків для 
транспортної галузі
Сватко В.В.
vsvatko83@gmail.com
Бодня А.В.
deliriousraw@gmail.com

Теорія розпізнавання 
образів
Грибков С.В.

Якість програмного 
забезпечення та 
тестування
Сватко В.В.
vsvatko83@gmail.com

Аналіз вимог до 
програмного забезпечення
Огарков А.В.

Ч
а
с

20.40-
22.00

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО
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